

## Tartu Vallavolikogu Kultuurikomisjoni laiendatud koosoleku protokoll nr.2

17. jaan. 2018.a. kl. 15 Lähte Ühisraamatukogus

Kl. 15.00 – 17.00

Kohalolijad: kultuurikomisjoni liikmed: Liia Kass, Triinu Täpsi, Ilona Piirimägi, Varmo Veski, Ats Kukk, Heili Tali, Aune Sepp, lisaks kutsutud erinevate kultuurivaldkondade esindajad (osavõtjad eraldi registreeritud lehel)

Koosolekut juhatas Aune Sepp, protokollis Liia Kass.

Päevakord:

### 1. Tutvustusring

Kõik osalenud inimesed tutvustasid end ning paari lausega oma tegevusala ja seotust Tartu vallaga, selle kultuuritööga.

### 2. 2018.a. esimese poolaasta suur-ja ühisürituste ajakava, planeerimine.

Algul moodustati valdkondade kaupa töörühmad, kes seadsid kalendrisse piirkondlikud üritused. Pärast kultuurikomisjon teeb sellest ühise kalendri kuude lõikes.

Otsustati:

- **iga kuu kultuurisündmused avaldada Kuukirjas**
- **panna valla kodulehele kõikide kultuurivaldkondades tegelevate asjaosaliste kontaktandmed**

**Ettepanekud töögruppidele:**

#### **Külaseltsid ja MTÜ-d**

Kultuuritöö korraldaja valda tööle!

Külaseltside kohtumised/ruumide asukohad kättesaadavad kodulehel

Ühised tingimused toetuse küsimuseks

Valla MTÜ-d kodulehele koos kontaktidega

Kuukirja rohkem infot sündmuste kohta kuu lõikes ja poolaasta plaan valla kodulehele

Piirkondade külapäevad süsteemsemalt, et vald toetaks ja koordineeriks

Mõttetalgud kord aastas koos kultuurikomisjoniga

Saunalahvka on nõus osalema erinevatel üritustel

Sotsiaalmeediasse rohkem infot üles erinevate sündmuste kohta

20-s Amme rock sel aastal, kindlasti vajalik valla toetus

Festival kõigile tasuta, Euroopas teist sellist Hardrocki festivali ei ole

Kvaliteettehnika on kallis ja eelarve on kasvanud ülepea, Tartu valla toetuseta ei saa neid korraldada

Laste lauluvõistlust korraldada ülevallaliselt!

Jaanituli viia Vasulasse!

Lähtele vaja uut külakiiku

### **Raamatukogutöötajad**

Raamatupakid tsentraalselt bussiga igasse valla raamatukokku

Raamatukogude kontaktid üles kodulehele

Bussireis soovijatele raamatukogudesse ja kultuuriobjektide juurde

### **Sport**

Info kättesaadavaks!

Vanade traditsioonide jätkamine, järk-järgult ürituste ühildamine vallasiseselt.

Valla sisesed spordimängud 2019

Kultuuri- ja spordikalender vallalehte ja kodulehele

Valla facebooki lehele infot juurde sündmuste kohta

Nädal enne sündmust info valla kodulehele esilehele bannerile

### **Kultuurimajad, kollektiivid ja noorsootöötajad**

Koostada list koos kõigi andmetega!

Valda oleks vaja kiiresti tööle võtta kultuuri- ja noorsootöö koordinaator!

Välja töötada toetuste ja taotluste kord ja määrata tähtajad!

Avaldada kuukirjas sündmuskalender

Panna erinevate kollektiivide nimekirjad ja kontaktid üles valla kodulehele

(Jaana Puur lisab, et sellega tegeleb vallavalitsuses Estrit)

### **Otsustati:**

- **Koostada kultuurikalender (esialgse variandi koostab Liia Kass ([liia.kass@tartuvald.ee](mailto:liia.kass@tartuvald.ee)))**
- **28.jaan.-ks saavad kõik koosolekul osalenud drives oleva tabeli, kuhu saab lisada sündmusi)**

- **Teha Vallavalitsusele ettepanek kiiresti kultuuri-ja noorsootöö korraldajad tööle võtta**

### 3. Küsimused-vastused:

K: Struktuuris on kirjas kultuuritöötaja ja noorsootöötaja koht planeeritud, kuna konkurss välja kuulutatakse?

V: Jaana Puur: selgub jooksvalt, hetkel on väga palju tööd vallavalitsusel.

K: Kuidas jõuaks info rohkem ääreküladesse rohkem?

V: Aune Sepp: vallalehe kaudu ning valla kodulehe info põhjal

Arvamus: Ülle Kool: iga inimene, kes huvitub, saab ka info kätte. Tahet on tarvis, mõnele vii info koju, ta ei osale kuskil, aga viriseb ikka, et midagi ei tea ja midagi ei tehta.

Jaana Puur: areng on olnud siia maani suur ja on olemas kultuurikomisjon, kes teeb ka tööd. Seetõttu jõuab kindlasti info ka ääreküladesse.

Valla Kuukirja vedamine

Hoiatati, et Omnivaga võib tekkida probleeme, aga kas tekib on näha. Igasse postkasti peaks jõudma valla Kuukiri.

Toetused ja nende esitamine

Jaana tahab kasutada Tabivere süsteemi, et hiljemalt oktoobriks tuleb kõik toetused ja avaldused esitada vallale. Mai/juuni kuul soovib seda teemat volikogus arutada ja kinnitada korra.

4. **Tartu maakondlik sümboolika:** kas toetame praeguse sümboolikaga jätkamist, sest vabariigi aastapäeval antavate aukirjade ja tunnustuste jaoks vajalik ka meie volikogu arvamus.

Toimus hääletus, mille käigus kõik kultuurikomisjoni liikmed ( 7 poolthäält) olid arvamusel, et võib hetkel jätkata endise sümboolika kasutamist.

Kultuurikomisjon hakkab koos käima iga kuu kolmandal kolmapäeval, s.o. eelneval nädalal enne volikogu istungit.

Juhataja: Aune Sepp

Protokollija: Liia Kass

